ПРОТОКОЛ № Б 29 - 08/24 от 15 августа 2024 г.
Заочного заседания Бюро Общероссийской общественной организации
"Федерация конного спорта России"
Форма проведения заседания - заочная.
Приняли участие более половины членов Бюро ФКСР 12 из 15. Кворум имеется.
1. Сечина М.В.
2. Кретов М.И.
3. Гоголь Н.Н.
4. Гусев О.А.
5. Соболева О.О.
6. Белецкий В.Ю.
7. Терехова Е.М.
8. Вебер Е.Е.
9. Комина М.В.
10. Аристов Н.Н.
11. Попов С.С.
12. Филиппов Д.С.
13. Литвинова Т.А.

Повестка дня
1. Утверждение реестра физических лиц – членов ФКСР.
Приложение 1.
Голосовали ЗА – 13
2. [bookmark: _GoBack]Об исключении физических лиц-членов ФКСР в связи с неуплатой членских взносов
Приложение 2.
Голосовали ЗА - 13
3. Об исключении юридических лиц-членов ФКСР в связи с задолженностью по уплате членских взносов.
Приложение 3.
Голосовали ЗА - 13
4. Утверждение нормы представительства делегатов на Конференции.
Утвердить норму представительства делегатов на Конференции:
2 делегата от одной аккредитованной региональной спортивной федерации,
2 делегата от одного аккредитованного регионального отделения ФКСР, 1 делегат от одного регионального отделения ФКСР, не имеющего государственной аккредитации
Голосовали ЗА – 13

Исполнительный директор  Калинин С.В.